



HELSAM NYKØBING F. ApS

Østergågade 1
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 26 98 80 39

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026

Anni Jytte Poulsen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEL SAM NYKØBING F. ApS Østergågade 1 4800 Nykøbing F. CVR-nr.: 26988039 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Hjemsted: Guldborgsund kommune
Direktion	Anni Jytte Poulsen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab CVR-nr.: 37121924 Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med helse- og naturprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 106.616, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.065.435.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.522.738	1.502.147
Personaleomkostninger	1	<u>-1.377.267</u>	<u>-1.483.555</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		145.471	18.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-10.519</u>	<u>-10.519</u>
Resultat før finansielle poster		134.952	8.073
Finansielle indtægter	2	1.734	2.967
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>-2.078</u>
Resultat før skat		136.686	8.962
Skat af årets resultat		<u>-30.070</u>	<u>-1.954</u>
Årets resultat		<u>106.616</u>	<u>7.008</u>
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført resultat		<u>-43.384</u>	<u>7.008</u>
		<u>106.616</u>	<u>7.008</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.771	19.290
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		8.771	19.290
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		69.000	69.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.000	69.000
Anlægsaktiver i alt		77.771	88.290
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		665.373	793.194
Varebeholdninger i alt		665.373	793.194
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289	737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.284	0
Andre tilgodehavender		30.471	24.474
Tilgodehavender i alt		54.044	25.211
Likvide beholdninger		806.926	457.750
Omsætningsaktiver i alt		1.526.343	1.276.155
Aktiver i alt		1.604.114	1.364.445

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> <small>kr.</small>	<u>2024</u> <small>kr.</small>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		790.435	833.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital i alt		1.065.435	958.819
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		1.930	4.244
Hensatte forpligtelser i alt		1.930	4.244
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.779	5.440
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.680
Skyldigt sambeskatningsbidrag		32.384	4.268
Anden gæld		489.586	386.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		536.749	401.382
Gældsforpligtelser i alt		536.749	401.382
Passiver i alt		1.604.114	1.364.445
Andre forpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	833.819	0	958.819
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-43.384</u>	<u>150.000</u>	<u>106.616</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>790.435</u></u>	<u><u>150.000</u></u>	<u><u>1.065.435</u></u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.167.972	1.262.584
Pensioner	177.161	186.287
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.134</u>	<u>34.684</u>
	<u>1.377.267</u>	<u>1.483.555</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	232	0
Andre finansielle indtægter	<u>1.502</u>	<u>2.967</u>
	<u>1.734</u>	<u>2.967</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.078</u>
	<u>0</u>	<u>2.078</u>
4 Andre forpligtelser		
Selskabets samlede huslejeforpligtelser udgør:		
Inden for et år	<u>137.406</u>	<u>137.406</u>
	<u>137.406</u>	<u>137.406</u>

5 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A. Poulsen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen